

УХВАЛЕНО
Вченою радою НУФВСУ
31 серпня 2018 року, пр. № 1
уведений в дію наказом від
від 03.09.2018 р. № 199-заг.

ПЛАН РОБОТИ
НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І
СПОРТУ УКРАЇНИ
НА 2018-2019 НАВЧАЛЬНИЙ РІК

№ п/п	заходи	терміни вико- нання	відповідальні
1.1	Засідання Вченої ради уні- верситету (за окремим планом)	протягом року	Імас Є.В. Машеренкова Г.С.
1.2	Засідання ректорату університету	протягом року	Імас Є.В.
1.3	Засідання Науково-методичної ради (за окремим планом)	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О.
1.4	Засідання приймальної комісії (за окремим пла- ном)	протягом року	Дутчак М.В. Малишева О.Ю.
1.5	Засідання спеціалізованих вчених рад (за окремим планом)	протягом року	Платонов В.М. Кашуба В.О.
1.6	Організаційна підтримка роботи веб-сайту уні- верситету. Підтримка зв'язків з громадськістю та ЗМІ	протягом року	Борисова О.В.
1.7	Організаційна робота щодо впровадження дис- танційного навчання в НУФВСУ	протягом року	Томашевський В. В.
1.8	Продовження роботи зі створення музею спор- тивної слави України	протягом року	Імас Є.В. проректори за напрямами Булатова М.М.
1.9	Організація та проведення щорічної Конференції трудового колективу	грудень 2018 р.	Імас Є.В. Дутчак М.В. Борисова О.В. Клименко О.В.
1.10	Моніторинг думки студентів стосовно удо- сконалення роботи університету	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О.
1.11	Проведення засідань Стипендіальної комісії	вересень 2018 року, січень 2019 року, липень 2019 року	Імас Є.В., Дутчак М.В., Герасименко С.О.

1.12	Реалізація Стратегічного плану розвитку університету на період до 2025 року	протягом року	Імас Є. В. проректори за напрямами роботи
1.13.	Підготовка моніторингової справи на підтвердження статусу національного університету	до 1 травня 2019 р.	Імас Є. В. проректори за напрямами роботи
2. НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНА РОБОТА			
2.1	Підготовка та подання матеріалів для ліцензування освітньої діяльності з підготовки здобувачів вищої освіти ступеня магістра за спеціальностями: 053 Психологія, 281 Публічне управління та адміністрування	до 1 грудня 2018 р.	Дутчак М.В. Рудешко О. І. Герасименко С.О. Петровська Т. В. Мічуда Ю.П.
2.2	Аналіз виконання освітньо-професійних програм програм підготовки здобувачів вищої освіти ступенів бакалавра та магістра за спеціальностями: 014 Середня освіта (фізична культура), 017 Фізична культура і спорт, 024 Хореографія, 091 Біологія, 227 Фізична терапія, ерготерапія, 242 Туризм	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О. Круцевич Т.Ю. Андрєєва О.В. Павленко Ю.О. Лазарева О.Б. Попович С.І. Соронович І.М.
2.3	Проходження акредитації освітньо-професійних програм з підготовки здобувачів вищої освіти ступеня бакалавра за спеціальностями: 017 Фізична культура і спорт, 024 Хореографія	до 1 червня 2019 р.	Дутчак М.В. Рудешко О. І. Герасименко С.О. Андрєєва О. В. Круцевич Т. Ю. Лазарева О. Б. Мічуда Ю. П. Соронович І. М.
2.4	Розробка графіків освітнього процесу, розкладу занять, екзаменаційно-сесійних матеріалів	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О.
2.5	Забезпечення організаційно-методичного супроводження освітнього процесу університету	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О. Гончаренко Є.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Воробйов М.І.
2.6	Визначення обсягів навчального навантаження кафедр університету та контроль за його розподілом та виконанням	вересень 2018 р., червень 2019 р.	Дутчак М.В. Герасименко С.О.
2.7	Організаційне забезпечення роботи науково-методичної ради університету	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О.

2.8	Контроль за організацією освітнього процесу на кафедрах університету та стану забезпечення якості вищої освіти	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О. Гончаренко Є.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Воробйов М.І. Рудешко О.І.
2.9	Моніторинг навчально-методичної та організаційно-методичної документації на кафедрах університету	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О. Гончаренко Є.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Воробйов М.І. Рудешко О.І.
2.10	Поточні атестації знань студентів з дисциплін навчального плану	двічі на семестр	Дутчак М.В. Герасименко С.О. Гончаренко Є.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Воробйов М.І.
2.11	Організація проведення І-го етапу Всеукраїнської студентської олімпіади. Забезпечення участі студентів університету у II-му етапі Всеукраїнської студентської олімпіади	січень-квітень 2019 р.	Дутчак М.В. Герасименко С.О. Андрєєва О.В. Булатова М. М. Круцевич Т.Ю. Лазарева О.Б. Матвєєв С.Ф.
2.12	Загальне керівництво організацією та проведенням усіх видів практики для всіх спеціальностей та освітніх ступенів	протягом навчального року	Дутчак М.В. Герасименко С.О. Куликовська С.М.
2.13	Організація та проведення атестації здобувачів вищої освіти в університеті	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О.
2.14	Аналіз планів роботи кафедр університету та індивідуальних планів роботи науково-педагогічних працівників	жовтень 2018 р., травень 2019 р.	Дутчак М.В. Герасименко С.О. Рудешко О.І.
2.15	Організація читання лекцій науково-педагогічними працівниками університету у відокремленому структурному підрозділі – Івано-Франківському коледжі фізичного виховання НУФВСУ.	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О.
2.16	Встановлення, налаштування та організація роботи програмного пакету «Деканат» для удосконалення єдиного інформаційного середовища університету	вересень-грудень 2018 р.	Дутчак М.В. Герасименко С.О. Кияниця С.В.

2.17	Моніторинг наповнення відповідних модулів програмного пакету «Деканат» науково-педагогічними працівниками та робітниками деканатів	протягом року	Дутчак М.В. Герасименко С.О. Гончаренко Є.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Воробйов М.І. Томашевський В.В., завідувачі кафедр
------	--	---------------	---

3. НАУКОВА РОБОТА

3.1	Підготовка проєктів для участі у конкурсному відборі Міністерства освіти і науки України проєктів наукових робіт та науково-технічних (експериментальних) розробок молодих учених, що виконуватимуться за рахунок коштів державного бюджету в 2019 році	вересень 2018 р.	Борисова О.В. Когут І.О. керівники тем
3.2	Конференція «Сучасна система підготовки гімнастів: міжнародний досвід», присвячена вшануванню пам'яті українського спортсмена, 7-разового олімпійського чемпіона, абсолютного чемпіона Європи та світу Бориса Шахліна	12 вересня 2018 р.	Борисова О.В. Шахліна Л.Я.-Г.
3.3	Міжнародна науково-практична конференція «Сталий розвиток і спадщина у спорті: проблеми та перспективи»	21-22 листопада 2018 р.	Борисова О.В. Денисова Л. В. Ярмолюк О.В.
3.4	Відбір наукових робіт студентів до участі у Всеукраїнському конкурсі з природничих, технічних та гуманітарних наук у 2018/2019 навчальному році галузі наук «Фізичне виховання та спорт», конкурсі Всеукраїнської благодійної організації «Фонд Віктора Пінчука – соціальна ініціатива»	жовтень – листопад 2018 р.	Борисова О.В. Денисова Л.В. Нагорна В.О.
3.5	Міжнародна науково-практична конференція «Актуальні проблеми сучасної спортивної медицини»	28-29 листопада 2018 р.	Борисова О.В. Футорний С.М. Шахліна Л.Я.-Г
3.6	Підготовка звітів про виконання фундаментальних і прикладних науково-дослідних робіт за 2018 рік, що фінансувалися за рахунок коштів державного бюджету Міністерством освіти і науки України	листопад-грудень 2018 р.	Борисова О.В. Когут І.О. керівники тем
3.7	Формування плану науково-дослідної роботи НУФВСУ на 2019 р. відповідно до Плану науково-дослідної роботи НУФВСУ на 2016 – 2020 рр.	грудень 2018 – січень 2019 р.	Борисова О.В. Когут І.О.
3.8	Підготовка звіту про науково-дослідну роботу за 2018 рік	грудень 2018 – січень 2019 р.	Борисова О.В. Когут І.О. Денисова Л.В.

3.9	Проведення науково-методичних конференцій, семінарів та круглих столів за участю науково-педагогічного складу, докторантів, аспірантів, студентів кафедр НУФВСУ за результатами наукових досліджень відповідно до Плану науково-дослідної роботи НУФВСУ на 2016 – 2020 рр.	листопад 2018 – травень 2019 р.	Борисова О.В. Когут І.О. Денисова Л.В. керівники тем завідувачі кафедр
3.10	Підсумкова конференція за результатами виконання науково-дослідних робіт у Науково-дослідному інституті НУФВСУ за кошти державного бюджету МОН України у 2018 році	лютий 2019 р.	Борисова О.В. Когут І.О.
3.11	Підготовка проектів для участі у конкурсному відборі Міністерства освіти і науки України проектів наукових досліджень і розробок, що виконуватимуться за рахунок коштів державного бюджету в 2020 році	лютий-березень 2019 р.	Борисова О.В. Когут І.О. керівники тем
3.12	XII Міжнародна студентська наукова інтернет конференція «Спорт та сучасне суспільство»	березень 2019 р.	Борисова О.В. Матвєєв С.Ф.
3.13	XII Міжнародна наукова конференція молодих вчених «Молодь і олімпійський рух»	квітень 2019 р.	Борисова О.В. Денисова Л.В.
3.14	Всеукраїнська електронна науково-практична конференція з міжнародною участю «Інноваційні та інформаційні технології у фізичній культурі, спорті, фізичній терапії та ерготерапії»	травень 2019 р.	Борисова О.В. Шинкарук О.А. Денисова Л.В.
3.15	Всеукраїнська електронна науково-практична конференція з міжнародною участю «Актуальні проблеми фізичної культури, спорту, фізичної терапії та ерготерапії: біомеханічні, психофізіологічні та метрологічні аспекти»	травень 2019 р.	Борисова О.В. Коробейніков Г.В. Денисова Л.В.
3.16	Науково-практична інтернет-конференція молодих учених, докторантів та аспірантів «Гуманітаризація освіти в спеціалізованих закладах вищої освіти»	травень 2019 р.	Борисова О.В. Пінчук Є.А. Денисова Л.В.
3.17	Реалізація фундаментальних і прикладних науково-дослідних проектів, що фінансуються за рахунок коштів державного бюджету відповідно до затвердженого наукового плану Міністерства освіти і науки України на 2019 р.	протягом року	Борисова О.В. Когут І.О. керівники тем
3.18	Проведення наукових досліджень відповідно до Плану науково-дослідної роботи НУФВСУ на 2016 – 2020 рр.	протягом року протягом року	Борисова О.В. Когут І.О. Денисова Л.В. керівники тем
3.19	Здійснення науково-методичного забезпечення збірних команд України з видів спорту на базі НДІ НУФВСУ	протягом року	Когут І.О.

3.20	Здійснення взаємодії і вирішення питань НДІ НУФВСУ з Міністерством освіти і науки України, Міністерством молоді та спорту України, Управлінням молоді та спорту Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	протягом року	Когут І.О.
3.21	Співробітництво з федераціями з видів спорту, спортивними клубами та організаціями за напрямом науково-методичного забезпечення спортсменів	протягом року	Борисова О.В. Платонов В.М. Шкребтій Ю.М. Лисенко О.М.
3.22	Підготовка до друку та видання наукових журналів: «Наука в олімпійському спорті»; «Теорія і методика фізичного виховання і спорту»; «Спортивна медицина»	протягом року	
3.23	Організація і проведення досліджень на базі НДІ НУФВСУ спільно з кафедрами, аспірантами, докторантами і студентами відповідно до Плану науково-дослідної роботи НУФВСУ на 2016 – 2020 рр.	протягом року	Борисова О.В. Когут І.О. Денисова Л.В.
3.24	Підготовка проектів для участі у конкурсах різного рівня та грантових програмах	протягом року	Дутчак М.В. Борисова О.В. Когут І.О. Ніконов Д.М.
3.25	Здійснення заходів щодо організації підготовки кадрів вищої кваліфікації через докторантуру та аспірантуру НУФВСУ	протягом року	Борисова О.В. Денисова Л.В.

4. ВИХОВНА РОБОТА

4.1	Заходи, спрямовані на розвиток студентського самоврядування (за окремим планом)	протягом року	Дутчак М.В. голова студ. ради Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Гончаренко Є.В. Воробйов М.І.
4.2	Урочистості, присвячені святкуванню в університеті «Дня знань»	1 вересня 2018 р.	Дутчак М.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Гончаренко Є.В. голова студ. ради
4.3	Участь студентів у Всеукраїнському олімпійському уроці	вересень 2018 р.	Борисова О.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Гончаренко Є.В.
4.4	Ознайомлення студентів I курсу з історією НУФВСУ в музеї університету	вересень-жовтень 2018 р.	Булатова М.М. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В.

			Гончаренко Є.В.
4.5	Вечір відпочинку студентів «Будьмо знайомі»	листопад 2018 р.	Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Гончаренко Є.В. голова студ. ради Клімашевський О.В. Бардіна Л.М.
4.6	Заходи до Міжнародного дня студента (за окремим планом)	листопад 2018 р.	Дутчак М.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Гончаренко Є.В. голова студ. ради Клімашевський О.В.
4.7	Огляд-конкурс художньої самодіяльності університету	грудень 2018	голова студ. ради Клімашевський О.В.
4.8	Вечір відпочинку студентів факультету здоров'я, фізичного виховання та туризму	11-15 лютого 2019 р.	Литвиненко Ю.В. голова студ. ради
4.9	Урочисті заходи, присвячені Міжнародному жіночому дню 8 Березня	березень 2019 р.	Клімашевський О.В.
4.10	Вечір відпочинку факультету спорту та менеджменту	1-8 березня 2019 р.	Семененко В.П. голова студ. ради
4.11	Участь студентів у різних заходах у Києві в якості волонтерів	протягом року	Дутчак М.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Гончаренко Є.В. голова студ. ради
4.12	Вечір відпочинку тренерського факультету	5-12 квітня 2019 р.	Гончаренко Є.В. голова студ. ради
4.13	Проведення заходів, присвячених міжнародним дням спорту та здоров'я	5-8 квітня 2019 р.	Литвиненко Ю.В. Семененко В.П. Гончаренко Є.В. Аксютін В.В. голова студ. ради
4.14	Урочистості, присвячені Дню пам'яті та примирення і 74-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні	6-10 травня 2019 р.	Ректорат Клімашевський О.В. Рада ветеранів університету
4.15	Заходи, присвячені врученню дипломів випускникам університету	1 червня 2019 р.	Дутчак М.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Гончаренко Є.В. Клімашевський О.В.

4.16	Загально-університетські виховні заходи кафедр університету (за окремим планом)	протягом року	Дутчак М.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Гончаренко Є.В. голова студ. ради Клімашевський О.В.
4.17	Організація виховних заходів у гуртожитках	протягом року	Рогозіна І.М. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Гончаренко Є.В. Клімашевський О.В. голова студ. ради
5. СПОРТИВНА РОБОТА			
5.1	Організація та проведення легкоатлетичного кросу НУФВСУ, присвяченого Дню фізичної культури і спорту в Україні	8 вересня 2018 р.	Борисова О.В. Аксютін В.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. Бобровник В. І. Совенко С.П. завідувачі кафедр
5.2	Заходи, присвячені святкуванню Міжнародного дня студентського спорту	20 вересня 2018 року	Борисова О.В. Аксютін В.В. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В.
5.3	Формування списків студентів, які навчаються за індивідуальним графіком (відповідно до Положення)	до 8 вересня 2018 р.	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. завідувачі кафедр
5.4	Проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості студентів Національного університету фізичного виховання і спорту України у 2018 році (відповідно до Положення)	до 28 вересня 2018 р.	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. Бобровник В. І. Салямін Ю. М. Совенко С.П. завідувачі кафедр

5.5	Розробка календаря спортивно-масових і фізкультурно-оздоровчих заходів	вересень - жовтень 2018 р.	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. завідувачі кафедр
5.6	Спартакіада НУФВСУ серед студентів (за окремим положенням)	протягом року	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. завідувачі кафедр
5.7	Спартакіада НУФВСУ серед науково-педагогічних працівників та співробітників «Здоров'я» (за окремим положенням)	протягом року	Борисова О.В. Аксютін В.В., Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. завідувачі кафедр
5.8	Забезпечення участі збірних команд університету у XXIV Спартакіаді серед студентів вищих навчальних закладів Печерського району м. Києва «Під золотими куполами Печерська» (за окремим положенням)	протягом року	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. завідувачі кафедр
5.9	Забезпечення участі збірних команд університету у XXIII Спартакіаді серед науково-педагогічного складу та співробітників вищих закладів освіти Печерського району м. Києва «Здоров'я» (за окремим положенням)	протягом року	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. завідувачі кафедр
5.10	Забезпечення участі збірних команд університету у чемпіонатах м. Києва серед студентів ЗВО (за окремим положенням)	протягом року	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. завідувачі кафедр
5.11	Забезпечення участі збірних команд університету у чемпіонатах України серед студентів ЗВО (за окремим положенням)	протягом року	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В.

5.12	Створення сприятливих умов для поєднання навчання та підготовки студентів до участі у чемпіонатах світу, Європи, чемпіонатів світу та Європи серед студентів	протягом року	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. завідувачі кафедр
5.13	Підведення підсумків рейтингу зі спортивної роботи серед кафедр та студентів університету за результатами участі у всеукраїнських, міжнародних змаганнях, чемпіонатах світу, Європи у 2018 р.	січень 2019 р.	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. завідувачі кафедр
5.14	Організаційне супроводження студентів-спортсменів, які навчаються за індивідуальним графіком, членів збірних команд України з олімпійських та неолімпійських видів спорту, перспективних спортсменів, які готуються до чемпіонатів світу, Європи, Всесвітніх універсіад тощо	протягом року	Борисова О.В. Аксютін В.В. Серебряков О.Ю. Семененко В.П. Литвиненко Ю. В. Гончаренко Є.В. завідувачі кафедр
6. ПРОФОРІЄНТАЦІЙНА РОБОТА			
6.1.	Проведення «Дня вступника до НУФВСУ»	січень - травень 2019 р.	Дутчак М.В. Семененко В.П. Гончаренко Є.В. Литвиненко Ю.В. Воробйов М.І. Томашевський В.В. Малишева О.Ю.
6.2.	Засідання комісії з координації профорієнтаційної роботи кафедр університету (за окремим планом)	протягом року	Дутчак М.В. Семененко В.П. Гончаренко Є.В. Литвиненко Ю.В. Воробйов М.І. Томашевський В.В. Малишева О.Ю.
6.3.	Проведення рекламної кампанії в засобах масової інформації, розміщення банерів університету на сайтах Федерацій з видів спорту	протягом року	Дутчак М.В. Борисова О.В. Семененко В.П. Гончаренко Є.В. Литвиненко Ю.В. Воробйов М.І. Томашевський В.В. Малишева О.Ю.
6.4.	Видання та розповсюдження буклетів та роздаткових матеріалів про кафедру та університет	лютий-квітень 2019 р.	кафедри університету

6.5.	Оновлення розділу «Вступник-2019» на сайті університету	протягом року	Малишева О.Ю.
6.6.	Підготувати та затвердити Правила прийому до НУФВСУ на 2019 рік	листопад-грудень 2018 р.	Дутчак М.В. Семененко В.П. Малишева О.Ю.
6.7.	Підготовка матеріалів, передбачених Положенням про приймальну комісію для проведення вступної кампанії 2019 року.	до 1 березня 2019 р.	Дутчак М.В. Семененко В.П. Малишева О.Ю.
6.8.	Оновити склад технічного персоналу для роботи у приймальній комісії 2019 року з обов'язковим залученням науково-педагогічного складу НУФВСУ та аспірантів	до 1 червня 2019 р.	Дутчак М.В. Денисова Л. В. кафедри університету
6.9.	Вдосконалити роботу операторів Єдиної державної електронної бази з питань освіти (ЄДЕБО)	протягом року	Францева О.Л.
6.10	Проведення Фітнес-конвенції НУФВСУ.	травень 2018 р.	Дутчак М. В. Андрєєва О. В.

7. МІЖНАРОДНЕ СПІВРОБІТНИЦТВО

7.1	Прийом закордонних делегацій (відповідно до укладених договорів та поточних домовленостей сторін)	протягом року	Дутчак М. В. Ніконов Д. М.
7.2	Участь науково-педагогічних працівників, студентів та аспірантів університету в міжнародних наукових конгресах, науково-практичних семінарах та симпозиумах за кордоном (відповідно до запрошень та укладених договорів)	протягом року	Борисова О.В. Ніконов Д. М.
7.3	Запрошення провідних іноземних фахівців для проведення лекцій і семінарів для студентів та аспірантів університету (відповідно до укладених договорів та поточних домовленостей сторін)	протягом року	Дутчак М. В. Борисова О.В. Ніконов Д. М.
7.4	Організація участі провідних фахівців університету для проведення лекцій, семінарів, курсів за кордоном (відповідно до укладених договорів та поточних домовленостей сторін)	протягом року	Дутчак М. В. Ніконов Д. М.
7.5	Профорієнтаційна робота та організація прийому на навчання іноземних громадян за ступенями бакалавра і магістра, в аспірантуру та докторантуру, підготовче відділення університету	протягом року	Дутчак М. В. Борисова О.В. Ніконов Д. М. Семененко В.П. Литвиненко Ю.В. Гончаренко Є.В.
7.6	Розширення стажування та підвищення кваліфікації випускників університету минулих років із числа іноземних громадян та інших іноземних фахівців у сфері фізичної культури і спорту	протягом року	Дутчак М. В. Ніконов Д. М. Томашевський В. В.

7.7	Участь у міжнародних програмах і проектах із залученням грантів	протягом року	Дутчак М. В. Борисова О.В. Ніконов Д. М.
7.8	Організація мобільності науково-педагогічного складу та студентів шляхом обміну викладачами та студентами, участі студентів в програмах подвійних дипломів (відповідно до укладених угод)	протягом року	Дутчак М. В. Ніконов Д. М.

8. ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНА РОБОТА

8.1	Підготовка та подання до Міністерства освіти і науки України розрахунку кількості ставок науково-педагогічного складу	вересень 2018 р	Опанасенко О.М.
8.2	Підготовка та затвердження кошторису, плану асигнувань загального фонду, плану використання бюджетних коштів, помісячного плану використання бюджетних коштів, зведених показників спеціального фонду кошторису за бюджетними програмами КПКВК 2201160, КПКВК 2201040 та 2201190	січень – лютий 2019 р.	Опанасенко О.М.
8.3	Підготовка та затвердження штатних розписів за бюджетними програмами КПКВК 2201160 та КПКВК 2201040	вересень 2018 р., січень-лютий 2019 р.	Опанасенко О.М.
8.4	Внесення змін до кошторисів, планів асигнувань загального фонду, планів використання бюджетних коштів, помісячних планів використання бюджетних коштів, зведених показників спеціального фонду кошторису за бюджетними програмами КПКВК 2201160 та КПКВК 2201040	протягом року	Опанасенко О.М.
8.5	Обробка первинних документів щодо нарахування та виплати заробітної плати, лікарняних, стипендії відповідно до чинного законодавства	кожного місяця на останню добу	Жеребчук Л.П.
8.6	Проведення нарахування доходів за надання платних послуг у сфері освітньої діяльності та від господарської діяльності	кожного місяця на останню добу	Жеребчук Л.П.
8.7	Контроль за виконанням кошторису за загальним та спеціальним фондами	постійно	Жеребчук Л.П.
8.8	Підготовка та подання до Міністерства освіти і науки України звітів за формами "Майно-1", "Майно-2", "Майно-3".	щоквартально	Опанасенко О.М.
8.9	Підготовка та подання Податкової декларації з плати за землю до Державних податкових інспекцій Печерського, Голосіївського, Оболонського районів	лютий 2019 р.	Опанасенко О.М.
8.10	Підготовка та затвердження Переліку платних послуг у сфері освітньої діяльності, наукової діяльності, фізичної культури та спорту, інших послуг, які можуть надаватися НУФВСУ	протягом року	Опанасенко О.М.

8.11	Підготовка та подання до Міністерства освіти і науки України проекту державного бюджету на 2020 рік за бюджетними програмами КПКВК 2201160, КПКВК 2201040 та КПКВК 2201190	липень-серпень 2019р.	Опанасенко О.М.
8.12	Документальне складання та оформлення рахунків та актів наданих послуг та нарахування доходів за договорами і заявами на платні оздоровчі послуги	постійно	Жеребчук Л.П.
8.13	Проведення нарахування орендної плати та відшкодування витрат балансоутримувача на утримання орендованого майна, надання комунальних послуг орендарю та оплати суми земельного податку	щомісячно	Опанасенко О.М.
8.14	Підготовка матеріалів для регіонального відділення ФДМ по м. Києву при укладанні договорів оренди державного нерухомого майна	протягом року	Опанасенко О.М.
8.15	Нарахування плати за проживання в гуртожитках аспірантам, співробітникам	щомісячно	Опанасенко О.М.
8.16	Проведення нарахування та перерахування податків згідно чинного законодавства	кожного місяця до 25 числа	Жеребчук Л.П.
8.17	Складання та подання до ГУ ДКСУ місячного звіту про надходження і використання коштів, отриманих як плата за послуги (Валюта) (форма № 4-1д, № 4-1м)	до 05 числа кожного місяця	Жеребчук Л.П.
8.18	Складання та подання звіту про заборгованість за бюджетними коштами	до 15 числа кожного місяця	Жеребчук Л.П.
8.19	Складання та подання до ГУ ДКСУ та Міністерства освіти і науки України квартальних та річного звіту	до 20 числа	Жеребчук Л.П. Опанасенко О.М.
8.20	Проведення та відображення у бухгалтерському обліку інвентаризації майна	до 25 грудня	Жеребчук Л.П.
8.21	Складання та подання звіту 9-ЗЕЗ «Звіт про експорт (імпорт) послуг» та звіту 2-інвестиції «Капітальні інвестиції» до Державної служби статистики України	10 днів після звітного кварталу	Жеребчук Л.П.
8.22	Формування та подання звіту щодо сум нарахованого єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, за формою № 1ДФ	до 20 числа кожного місяця/ протягом 40днів після закінчення кварталу	Жеребчук Л.П.
8.23	Систематизація інформації, що міститься у прийнятих до обліку первинних документах, на рахунках бухгалтерського обліку в регістрах синтетичного та аналітичного обліку	кожного місяця до 15 числа	Жеребчук Л.П.

Перший проректор з науково-педагогічної роботи

Дутчак М. В.

Проректор з науково-педагогічної роботи

Борисова О. В.

Проректор з фінансово-економічних та господарських питань

Клименко О. В.

Директор НДІ

Когут І. О.

Головний бухгалтер

Жеребчук Л. П.

Заступник головного бухгалтера – начальник планово-фінансового відділу

Опанасенко О. М.

Зав.міжнародним відділом

Ніканоров Д. М.

Відповідальний секретар приймальної комісії

Семененко В. П.

Декани факультетів:

Семененко В. П.,

Литвиненко Ю. В.,

Гончаренко Є. В.

Голова профкому студентів та аспірантів

Клімашевський О. В.